２０１９年　　月　　日

公益財団法人日本水泳連盟

ジャパンオープン２０１９（５０ｍ）実行委員会　御中

ジャパンオープン２０１９（５０ｍ）

付添票申込み申請書

記

ジャパンオープン２０１９（５０ｍ）開催に当たり、下記のとおり付添票の申込み申請をいたします。

	登録団体番号

	加盟団体名

	登録団体名

	参加人数
	名
	付　添　票
	無料　　名・有料　　名

	申込み責任者

	住　　　　所
	〒＿＿＿－＿＿＿＿

	電　　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	写 真 送 付
	□　郵送にて　　月　　　日送付しました。

	参加人数
	１～５名
	６～10名
	11～15名
	16～20名
	21～25名
	26～30名
	31～35名
	36～40名
	41～45名

	無料枚数
	１枚
	２枚
	３枚
	４枚
	５枚
	６枚
	７枚
	８枚
	９枚

　【申込み申請者一覧】

	No.
	料金区分
	チームでの役職
	申請者氏名

	１
	無料・有料

	２
	無料・有料

	３
	無料・有料

	４
	無料・有料

	５
	無料・有料

	６
	無料・有料

	７
	無料・有料

	８
	無料・有料

	９
	無料・有料

	10
	無料・有料

　※選手５名（端数切り上げ）につき１枚の無料付添者の氏名を記入後、それ以上必要な参加団体は有料付添者の
氏名をご記入ください。追加有料付添票１枚：３，０００円です。参加申込みと同時にお申込ください。

（写真が送付されませんと大会当日入場できません。大会当日の追加発行はできません）

※大会当日、選手受付にてお受け取りください。